
Skępe, dn. 06.10.2022 r.  

UMiG-ZP.271.2.18.2022 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania na Przebudowę dróg gminnych na terenie miejscowości 

Skępe, Łąkie, Józefkowo, Jarczewo, Boguchwała, Wólka, Likiec oraz Zajeziorze i 

Moczadła 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00365064 z dnia 2022-09-27 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129, ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina 

Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Zapytanie dotyczy części nr 2 zamówienia: Przebudowa dróg gminnych na terenie 

miejscowości Jarczewo, Boguchwała, Wólka, Likiec oraz Zajeziorze i Moczadła. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji inwestycji w trybie ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych? 

Odpowiedź  

Nie. 

  



Pytanie 2 

Czy w przypadku braku zgody na realizację inwestycji w trybie ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych Zamawiający wymaga uzyskania decyzji lokalizacyjnej? 

Odpowiedź  

Nie. 

Pytanie 3 

Czy należy zaprojektować zjazdy na każdą działkę? Jeśli nie, prosimy o określenie 

projektowanej liczby zjazdów.  

Odpowiedź  

Nie, należy jednak zaprojektować i wykonać skrzyżowania z innymi drogami 

publicznymi. 

Pytanie 4 

Zgodnie z zapisem ze str. 20 PFU: Należy zaprojektować lokalizację kanałów 

technologicznych, które zostaną zrealizowane na podstawie innej dokumentacji 

technicznej. Czy Wykonawca jest zobowiązany w ramach zadania do 

zaprojektowania i wybudowania kanału technologicznego? Czy Zamawiający 

przewiduje możliwość uzyskania decyzji zwalniającej z obowiązku budowy kanałów 

technologicznych? Jeżeli zajdą ku temu. przesłanki, czy Zamawiający przewiduje 

możliwość wydania oświadczenia o braku konieczności budowy kanałów 

technologicznych? 

  



Odpowiedź  

Zamawiający przewiduje możliwość uzyskania decyzji zwalniającej z obowiązku 

budowy kanału technologicznego bądź przewiduję wydanie oświadczenia o braku 

konieczności budowy kanału technologicznego. 

Pytanie 5 

Czy zgodnie z zapisami PFU s. 19, 20 i 21 Zamawiający podtrzymuje, że należy 

zaprojektować nowe przepusty pod każdym skrzyżowaniem i zjazdem?  

Odpowiedź  

Zamawiający przewiduje wymianę jedynie istniejących przepustów. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość budowy kanalizacji deszczowej? Jeżeli tak, 

prosimy o wskazanie miejsca wpięcia.  

Odpowiedź  

.Zamawiający nie przewiduje budowy kanalizacji deszczowej. 

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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